§. 2. deus

Peccato <sup>de</sup> luxuria <sup>6?</sup> gratia.  
 Concl. 1. Intra gratia nam est actus libidinis

quo quis ordinari vasis, A medijs ad generandam a  
naa influlubis glia naa abulib; t. inordinatis  
ulib; ut libidini satisfaciunt. Dividit in 4.  
Species: In bestialitatem, Sodomiam, Mollitiam, et Co-  
pulationem, modo indebita.

Bestialitas est effusio seminis in bestias, sive id  
fiat passive sive active, et in quovis vase;  
Tunc vocatur etiam commixtio in diabolo se hunc  
fingente, que ob formalem contemptum Dei Amari-  
legi sive gloriis; quia e dicitur cooperas ad arti-  
onem que cognoscitur a diabolo et intenta in  
formalem contemptum ac odium Dei.

Sodomia est effusio seminis in vase a naa  
ad generandam non ordinato. Quoniam et quia horum  
cum sit hoc peccatum, efflat ex punitione sodomitarum  
a quibus nomen accepit, qui ad unam in civita-  
lib; suis igne delicti sunt absumpti. Alia e im-  
perfecta, qua servato debito sexu, non servato de-  
bitu vas. Alia perfecta, qua ex affectu ad in-  
debitu sexu non committit in dno semina ut  
Semina. Permissior seu imperfecta potius peccato So-  
domie statuitur n. videtur, s. posterior in A perfecta.

Mollities que alias vocatur pollutio et ab  
Apto immunditia est libidinosa et volutaria se-  
minis provocas et effusio extra vas naale. Est  
ex natura sua peccatum mortale. Ubi breviter no-

Tandem datur etm libidinis fluxus seminis, qui libi-  
 dingus n' sit, vari etm libidinis, qui voluntarius  
 non sit. datur quoque provocacem seminis libidinis  
 et voluntaria, quae ad effusione n' perveniat, et  
 haec in est peccatum mortale, et volub' imbecitas mollities.  
 datur etm seminis effusione libidinis et voluntaria,  
 q' mollitiei peccatum completat. Plura de hac materia vide  
 D. de Volunt. Sect. 2. Concl. 2. Collig. 4. et D. de ven.  
 Sect. 5. In confessione peccati excludenda e' haec molli-  
 ties seu immunditia in dardibus impudicis, et alia  
 similitudine venerea, sicut etm excludenda e' co-  
 pula fornicaria, si haec dardibus impudicis e' super-  
 addita: neq' n. ut Alexander VII. in Prohibiti-  
 one propositionis huius inquit: Qui huius copulae  
in soluta satisfaciunt Confessionis precepto, dicitur:  
Coniugi in soluta grave peccatum gra' capitale, n' excluden-  
do copulae.

Copula facta modo indebito

§. 3. 4<sup>o</sup>  
 De Spectibus, colloquijs  
 et tactibus impu-

dicis

Contra J. Nihil, auditus et tactus inhonestus  
 quod peius mortalis, et iure, nae prohibitas  
 in specialis neccitas, l. alia ratabilis causas eos  
 excuset. Probr. J. Deus fornicat et peius  
 gloria nae n. sufficienter impeditur, in  
 eas actiones reddidit illiud, q. pro  
 ad illa disponunt: sed actiones quo a reru  
 ming honestaru visu, auditu et tactu elin  
 q. ad fornicat and peius gloria natura proxi  
 me disponunt: q. Probr. 2. Appus impudice  
 qui ad libidine in se l. in alio evitanda dirigis,  
 qualis e vis ille, qui adhibet, in ordine ad  
 representanda l. hanc copula carnal l. ad  
 evitanda delicta venerea, que in commo  
 none spirituum generat: servientiu in partib  
 verandis conflict: sed talis asperg e peius mor  
 tale propter sine morte peccaminu, nem  
 pe fornicat, l. voluptate illa commo par  
 tibus, q. fact e inhoata fornicat l. peius g